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Wszyscy Wykonawcy 

 

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zaprojektowanie i 

wykonanie kotłowni opalanej zrębkami drewnianymi o mocy 500 kW dla Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w m. Ruciane-Nida 

 

 
W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dotyczące przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 223, poz. 1655 z późn. zm), wyjaśniamy, co 

następuje:  

 

Pytanie nr 1 

Proszę o określenie typu rębaka o średnicy do 25 cm. Podane informacje dotyczące zakupu rębaka ze 

względu na szeroką ofertę na rynku uniemożliwiają jego optymalny dobór. Proszę o określenie czy ma 

to być rębak stacjonarny czy mobilny, jakie ma być źródło zasilania rębaka: np. silnik spalinowy czy 

ma być napędzany np. z pojazdu (ciągnik). Jaki materiał będzie rozdrabniany czy mają to być gałęzie 

czy np. wióry tartaczne. Proszę o określenie jaką fazę rozdrobnienia materiału należy uzyskać z 

zastosowaniem rębaka. 

Odpowiedź: Rębak mobilny przygotowujący następujące granulacje: trociny drzewne 1 - 10 mm, 

zrębki drzewne 5 - 25 mm, zrębki drzewne 25 - 50 mm, wióry drzewne ≈ 50 mm, kora drzewna           

5 - 50 mm. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o dokładne określenie paliwa jakim mają być opalane kotły. Czy należy dobrać kocioł na 

zrębki wraz z wszystkimi dodatkowymi paliwami podanymi w specyfikacji tj. trociny, wióry pellet, 

ziarno zboża, pestki i wytłoki owoców, łupiny orzechów i słonecznika. 

Odpowiedź: Paliwo określone zgodnie ze specyfikacją tj. trociny, zrębki drzewne, pyły drzewne, 

wióry drzewne, kora drzewna, pellets, ziarno zbóż, pestki owoców i łupiny orzechów.  

 

Pytanie nr 3 

Czy w wycenie można uwzględnić inne rozwiązanie dotyczące systemu podawania paliwa niż 

ruchoma podłoga ? Czy w przypadku opalania kotłów np. wytłokami owoców czy ziarnami zbóż 

sprawdzi się rozwiązanie z ruchomą podłogą. 

Odpowiedź: Wyłącznie podłogę ruchomą, innych nie dopuszczamy. 

 

 

         

Burmistrz Miasta i Gminy  

           w Rucianem-Nidzie 

          

 Leszek Marek Gryciuk 

 

 


